附件1

培训班名额分配表

	序号
	市、州、直管市、神农架林区
	市级科协

部处室负责人
	县级科协

部处室负责人
	“三长”代表
	分配名额小计

	1
	武汉市
	1
	2
	6
	9

	2
	襄阳市
	1
	2
	6
	9

	3
	宜昌市
	1
	2
	6
	9

	4
	黄石市
	1
	1
	3
	5

	5
	十堰市
	1
	1
	5
	7

	6
	荆州市
	1
	1
	5
	7

	7
	荆门市
	1
	1
	3
	5

	8
	鄂州市
	1
	1
	3
	5

	9
	孝感市
	1
	1
	4
	6

	10
	黄冈市
	1
	1
	4
	6

	11
	咸宁市
	1
	1
	4
	6

	12
	随州市
	1
	1
	3
	5

	13
	恩施州
	1
	2
	6
	9

	14
	仙桃市
	1
	-
	1
	2

	15
	天门市
	1
	-
	1
	2

	16
	潜江市
	1
	-
	1
	2

	17
	神农架林区
	1
	-
	1
	2

	总  计
	17
	17
	62
	96


附件2

培训班报名汇总表

市州科协：                   联系人：                   联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机
	是否

住宿
	抵达时间、车次

（航班号）
	是否乘

接站大巴
	返程时间、车次

（航班号）
	是否乘

送站大巴
	备注

	1
	
	
	
	
	
	如，7月16日，D361，16：11

抵达恩施站
	
	如，7月18日，D2228，13：06恩施站出发
	
	如自驾，车牌号鄂XXXXXX

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3

交通指南

方式一：统一乘车
7月16日当天，会务组将安排大巴车在恩施站接站3次，恩施站出站→恩施站停车场→乘坐大巴，车上已安排引导人员。（联系人：梁阿羚，13635757254）接站时间分别为：7月16日15:00，16:00，17:00；返程发车时间分别为：7月18日13：00，14：00，15：00。

方式二：自驾或搭乘出租车前往
请导航至“中共恩施州委党校（恩施大道6号）”，恩施站至中共恩施州委党校约15分钟车程，恩施机场至中共恩施州委党校约18分钟车程。 

方式三：搭乘公共交通
恩施站出站→公交车站→乘坐43A→慧宜医院（下车后步行约1.6km）

